Регистрационный номер: 6.18.1-01/0705-09

Дата регистрации: 07.05.2020

Об утверждении стоимости обучения по дополнительной профессиональной

программе для лиц, поступающих в Национальный исследовательский

университет «Высшая школа экономики» на обучение в Школе иностранных

языков, Центре языковой и методической подготовки в 2020/2021 учебном году,

и размере отчислений в централизованный бюджет НИУ ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительной профессиональной

программе для лиц, поступающих в Национальный исследовательский университет

«Высшая школа экономики» на обучение в Школе иностранных языков, Центре

языковой и методической подготовки в 2020/2021 учебном году, и размер отчислений

в централизованный бюджет НИУ ВШЭ  (приложение).

Первый проректор                                                                                         В.С. Катькало

У
Т

В
Е

Р
Ж

Д
Е

Н
А

п
р

и
к
аз

о
м

 Н
И

У
 В

Ш
Э

о
т_

_
_

_
_

_
_

_
№

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

1
П

П
П

р
еп

о
д

ав
ат

ел
ь
 а

н
гл

и
й

ск
о

го
 я

зы
к
а

П
ед

аг
о

ги
ч

ес
к
о

е

о
б

р
аз

о
в
ан

и
е

1
8

9
 0

0
0

о
ч

н
о

-з
ао

ч
н

ая
8

3
6

/3
8

4
/2

2
3

5

*
 П

П
-п

р
о

ф
ес

си
о

н
ал

ь
н

ая
 п

ер
еп

о
д

го
то

в
к
а

П
р

и
л
о

ж
ен

и
е

С
т
о

и
м

о
ст

ь
 о

б
у

ч
ен

и
я

 п
о

 д
о

п
о

л
н

и
т
ел

ь
н

о
й

 п
р

о
ф

ес
си

о
н

а
л

ь
н

о
й

 п
р

о
г
р

а
м

м
е

д
л

я
 л

и
ц

,

п
о

ст
у

п
а

ю
щ

и
х

 в
 Н

И
У

 В
Ш

Э
 н

а
 о

б
у

ч
ен

и
е

в
 Ш

к
о

л
е

и
н

о
ст

р
а

н
н

ы
х

 я
зы

к
о

в
,

Ц
ен

т
р

е
я

зы
к

о
в

о
й

 и
 м

ет
о

д
и

ч
ес

к
о

й
 п

о
д

г
о

т
о

в
к

и
 н

а
б

о
р

а
 2

0
2

0
/2

0
2

1
 у

ч
еб

н
о

г
о

 г
о

д
а

,

и
 р

а
зм

ер
е

о
т
ч

и
сл

ен
и

й
 в

 ц
ен

т
р

а
л

и
зо

в
а

н
н

ы
й

 б
ю

д
ж

ет
 Н

И
У

 В
Ш

Э

П
р

о
г
р

а
м

м
а

Н
а

п
р

а
в

л
ен

и
е

п
о

д
г
о

т
о

в
к

и

Ф
о

р
м

а
 о

б
у

ч
ен

и
я

П
р

и
м

еч
а

н
и

я
В

и
д

(ф
о

р
м

а
т
)

п
р

о
г
р

а
м

м
ы

(П
К

/П
П

)*

№
№

п
/п

С
т
о

и
м

о
ст

ь
 д

л
я

н
а

б
о

р
а

 2
0

2
0

/2
0

2
1

у
ч

еб
н

о
г
о

 г
о

д
а

,
р

у
б

.

К
о

л
и

ч
ес

т
в

о

о
б

щ
и

х

ч
а

со
в

/а
у

д
.ч

а
со

в
/з

а
ч

.
ед

и
н

и
ц

О
т
ч

и
сл

ен
и

я
 в

Ц
Б

 в
%

 У

ч
еб

н
ы

й
 г

о
д

 в
 п

о
д

р
аз

д
ел

ен
и

я
х

,
р

еа
л
и

зу
ю

щ
и

х
 п

р
о

гр
ам

м
ы

 Д
П

О
,

-
с

0
1

.0
9

.2
0

2
0

 п
о

 3
1

.0
8

.2
0

2
1

,
в
 Т

аб
л
и

ц
е

у
к
аз

ан
 с

о
к
р

ащ
ен

н
о

 -
 2

0
2

0
/2

0
2

1